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Protokół Nr 13/2019  

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 26 lipca 2019 r. 
Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

 

 

Ad.1.Otwarcie sesji. 

Obrady XIII sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Tyczynie o godz. 9.00 otworzył Ryszard 

Fornal Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.   

Następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

13 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad  

Po wysłaniu zaproszeń wpłynęło pismo Burmistrza o uzupełnienie porządku obrad  

o punkty dotyczące podjęcia uchwał w sprawach: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn - (pkt 8a), 

Rada w obecności 13 radnych - 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz  

0 głosach „wstrzym. się” przegłosowała pkt 8a, dotyczący podjęcia uchwały  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

- rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Tyczyna – (pkt.8b), 

Rada w obecności 13 radnych - 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz  

0 głosach „wstrzym. się” przegłosowała pkt 8b, dotyczący podjęcia uchwały  

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Tyczyna. 

Rada w obecności 13 radnych - 13 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz  

0 głosach „wstrzym. się” przegłosowała nowy porządek obrad. 

 

Porządek obrad wraz z uzupełnieniem:  

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Omówienie realizacji projektu „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa 

mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu 

publicznego na terenie ROF”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Nr 1/2019 terenu położonego w miejscowości 

Kielnarowa. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r. 
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8a. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

8b. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Tyczyna. 

9. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.  

10. Sprawy różne, wolne wnioski. 

11. Informacja o wnioskach z poprzedniej sesji. 

12. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

13. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Joannę Mroczkę, Zdzisława Prokopa oraz 

Tadeusza Ruszla. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 „za”, 0 „przeciw”, 0„wstrzym. się”– wybrała Komisję 

Wnioskową w zaproponowanym składzie. 

 

Ad.4. Omówienie realizacji projektu „Rozwój gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa 

mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu 

publicznego na terenie ROF”. 

- Przewodniczący Zarządu Związku Gmin PKS Remigiusz Wzorek przedstawił stan realizacji 

projektu. 

Następnie radni Eugeniusz Malak oraz Grzegorz Lampart zadawali pytania dotyczące sytuacji 

finansowej, funkcjonowania oraz perspektyw na przyszłość ZG PKS, na które odpowiedzi 

udzielili Pan R. Wzorek i Burmistrz J. Skotnicki. 

 

Ad.5. Uchwała: w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

- Podinspektor Joanna Włoch-Dłurzej przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Anita Drążek poinformowała,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 22 lipca br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr XIII.85.19 w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników. 

 

Ad.6. Uchwała: w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

- Geodeta gminy Aleksandra Szymańska przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Środowiska Grzegorz Lampart poinformował,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 22 lipca br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się” – 

podjęła uchwałę Nr XIII.86.19 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 

 

Ad.7. Uchwała: w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Nr 1/2019 terenu położonego w miejscowości Kielnarowa. 

- Inspektor Krzysztof Zawiła przedstawił projekt uchwały i jej uzasadnienie. 

- Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Środowiska Grzegorz Lampart poinformował,  

że Komisja na posiedzeniu w dniu 22 lipca br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Nr 1/2019 terenu położonego w miejscowości Kielnarowa. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0 „wstrzym. się”- podjęła 

uchwałę Nr XIII.87.19 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Nr 1/2019 terenu położonego w miejscowości 

Kielnarowa. 

 

Ad.8. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r. 

- Skarbnik B. Matuła przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie.  

- Przewodniczący Komisji Finansów i Gospodarki Eugeniusz Malak poinformował, że 

Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 24 lipca br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0„wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr XIII.88.19 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2019 r. 

 

Ad.8a. Uchwała: w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

- Skarbnik B. Matuła przedstawiła projekt uchwały i jej uzasadnienie.  

- Przewodniczący Komisji Finansów i Gospodarki Eugeniusz Malak poinformował, że 

Komisja na swoim posiedzeniu w dniu 24 lipca br. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tyczyn. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0„wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr XIII.89.19 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tyczyn. 

 

Ad.8b. Uchwała: w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Tyczyna. 

- Przewodnicząca  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Jadwiga Czarnik przedstawiła projekt 

uchwały i jej uzasadnienie.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Rada w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, 0 „przeciw.”, 0„wstrzym. się” - podjęła 

uchwałę Nr XIII.90.19 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Tyczyna. 

 

Ad.9. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza. 
- Burmistrz J. Skotnicki przedstawił radnym informację z międzysesyjnej działalności. 

 

Ad.10. Sprawy różne, wolne wnioski.  

W sprawach różnych głos zabierali Radni: J. Czarnik, G. Szawara, A. Drążek, R. Kaczor, 

Ewelina Malak, J. Mroczka, Eugeniusz Malak; Przewodniczący Zarządu Jan Napora oraz 

Burmistrz J. Skotnicki.  

 

Ad. 11. Informacja o wnioskach z poprzedniej sesji. 

Radni otrzymali odpowiedzi na wnioski na piśmie, dodatkowo Burmistrz J. Skotnicki udzielił 

odpowiedzi na forum wszystkim radnym. 

 

Ad.12. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Podczas sesji radny Ryszard Kaczor zgłosił wniosek, jednak po wyjaśnieniach wycofał go. 

 

Ad.13. Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Ryszard Fornal   

o godz. 11.05 zamknął obrady XIII sesji Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 



4 

 

Protokołowała:  

Joanna Włoch-Dłurzej 

 

 

  

 

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 26 lipca 2019 r. jest utrwalany za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem 

https://www.youtube.com/watch?v=HdHgADjzM-8 


